[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.04.2018

	№
	64

	г. Киров

О внесении изменений                                                                                      в Указ Губернатора Кировской области                                                      от 02.03.2017 № 33
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 02.03.2017 № 33 «О создании межведомственной комиссии» следующие изменения:

1. В пункте 1 и заголовке прилагаемого состава межведомственной комиссии Кировской области по обеспечению реализации государственной программы Кировской области и муниципальных программ формирования современной городской среды слова «межведомственная комиссия Кировской области по обеспечению реализации государственной программы Кировской области
и муниципальных программ формирования современной городской среды» заменить словами «межведомственная комиссия Кировской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кировской области».
2. Утвердить межведомственную комиссию Кировской области по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия) в новом составе согласно приложению.

3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением Указа возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]